
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr
Rady Miejskiej Gminy Stęszew
z dnia 25.03.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 116 475 440,16 97 071 754,39 61 662 773,10 2 688 357,78 1 282 535,12 4 870 921,39 26 567 167,00 14 500 000,00 19 403 685,77 17 369 400,00 2 030 285,77

2026 131 054 707,25 99 710 464,00 64 036 790,00 2 791 860,00 1 064 417,00 4 375 900,00 27 441 497,00 15 058 250,00 31 344 243,25 17 100 000,00 14 244 243,25

2027 109 801 488,00 102 801 488,00 66 021 930,00 2 878 408,00 1 097 414,00 4 511 553,00 28 292 183,00 15 525 056,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00

2028 106 179 929,00 105 679 929,00 67 870 544,00 2 959 003,00 1 128 142,00 4 637 876,00 29 084 364,00 15 959 758,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 109 138 967,00 108 638 967,00 69 770 919,00 3 041 855,00 1 159 730,00 4 767 737,00 29 898 726,00 16 406 631,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 111 354 940,00 111 354 940,00 71 515 192,00 3 117 901,00 1 188 723,00 4 886 930,00 30 646 194,00 16 816 797,00 0,00 0,00 0,00

2031 114 138 814,00 114 138 814,00 73 303 072,00 3 195 849,00 1 218 441,00 5 009 103,00 31 412 349,00 17 237 217,00 0,00 0,00 0,00

2032 116 992 285,00 116 992 285,00 75 135 649,00 3 275 745,00 1 248 902,00 5 134 331,00 32 197 658,00 17 668 147,00 0,00 0,00 0,00

2033 119 917 092,00 119 917 092,00 77 014 040,00 3 357 639,00 1 280 125,00 5 262 689,00 33 002 599,00 18 109 851,00 0,00 0,00 0,00

2034 122 915 019,00 122 915 019,00 78 939 391,00 3 441 580,00 1 312 128,00 5 394 256,00 33 827 664,00 18 562 597,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 165 932 904,32 96 431 701,66 45 633 019,50 0,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 69 501 202,66 69 501 202,660,00 449 295,77

2026 130 954 707,25 97 677 255,00 47 095 993,00 0,00 0,00 428 750,00 0,00 0,00 33 277 452,25 33 277 452,250,00 0,00

2027 107 761 488,00 100 980 672,00 49 132 895,00 0,00 0,00 391 300,00 0,00 0,00 6 780 816,00 6 780 816,000,00 0,00

2028 104 379 929,00 104 152 917,00 51 085 928,00 0,00 0,00 324 100,00 0,00 0,00 227 012,00 227 012,000,00 0,00

2029 107 138 967,00 106 771 538,00 52 452 477,00 0,00 0,00 257 600,00 0,00 0,00 367 429,00 367 429,000,00 0,00

2030 110 324 940,00 109 433 814,00 53 816 241,00 0,00 0,00 204 575,00 0,00 0,00 891 126,00 891 126,000,00 0,00

2031 113 888 814,00 112 155 599,00 55 175 101,00 0,00 0,00 182 175,00 0,00 0,00 1 733 215,00 1 733 215,000,00 0,00

2032 115 992 285,00 114 877 884,00 56 499 303,00 0,00 0,00 160 300,00 0,00 0,00 1 114 401,00 1 114 401,000,00 0,00

2033 117 817 092,00 117 620 949,00 57 841 161,00 0,00 0,00 106 050,00 0,00 0,00 196 143,00 196 143,000,00 0,00

2034 120 935 019,00 120 386 199,00 59 185 968,00 0,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 548 820,00 548 820,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -49 457 464,16 0,00 50 457 464,16 7 900 000,00 6 900 000,00 42 557 464,16 42 557 464,16 0,00 0,00

2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 640 052,73 43 197 516,890,00

2026 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 2 033 209,00 2 033 209,000,00

2027 x x x x 0,00 10 160 000,00 0,00 1 820 816,00 1 820 816,000,00

2028 x x x x 0,00 8 360 000,00 0,00 1 527 012,00 1 527 012,000,00

2029 x x x x 0,00 6 360 000,00 0,00 1 867 429,00 1 867 429,000,00

2030 x x x x 0,00 5 330 000,00 0,00 1 921 126,00 1 921 126,000,00

2031 x x x x 0,00 5 080 000,00 0,00 1 983 215,00 1 983 215,000,00

2032 x x x x 0,00 4 080 000,00 0,00 2 114 401,00 2 114 401,000,00

2033 x x x x 0,00 1 980 000,00 0,00 2 296 143,00 2 296 143,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 528 820,00 2 528 820,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,57% 1,24% 29,23% 32,00% TAK TAK

2026 0,55% 2,58% 26,47% 29,23% TAK TAK

2027 2,47% 2,25% 23,19% 25,96% TAK TAK

2028 2,10% 1,83% 19,93% 22,69% TAK TAK

2029 2,17% 2,05% 15,03% 17,80% TAK TAK

2030 1,16% 2,00% 12,29% 15,06% TAK TAK

2031 0,40% 1,98% 4,61% 7,38% TAK TAK

2032 1,04% 2,03% 1,99% 1,99% TAK TAK

2033 1,92% 2,10% 2,10% 2,10% TAK TAK

2034 1,71% 2,18% 2,03% 2,03% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 89 921,34 89 921,34 78 946,34 181 165,00 181 165,00 153 990,00 148 405,08 148 405,08 111 983,49

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 717 868,81 1 717 868,81 1 295 671,45 66 123 111,50 1 346 037,77 64 777 073,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 33 995 085,23 945 085,23 33 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 329 707,00 329 707,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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